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Nom

Titre

Type

Couleur du produit
Capacité de charge maximale
Capacité du rack
Taille (impériale)
Largeur
Profondeur
Hauteur

Code EAN

i
Aucune description disponible pour cet article </8/\

NO PRODUCT IMAGE

RAS205WH

LOGON RAS205WH accessoire de racks Etagére
Etagére

Blanc

30 kg

1u

48,3 cm (19")

486 mm

400 mm

44 mm

5420016845337

Détail et montant _

Nombre d'exemplaires:

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
32.98 €
39.9€

1

39.9€
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